
 

 

UCHWAŁA NR 46/VIII/2015 

RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 23 marca 2015 r. 

w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej 

Na podstawie art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21, poz 112 z późn. 

zm.), działając na wniosek Burmistrza Kłobucka, 

Rada Miejska w Kłobucku uchwala , co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 218 /XXI/2012 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 11.09.2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Kłobuck na obwody głosowania, ustalenia ich numerów oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych z późn. zm. ( Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 4846 i z 2013 r. poz. 6247 ) zmienia się 

siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 13 w Kłobucku, na: Zespół Szkół Nr 1 w Kłobucku,  

ul. Zamkowa 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Częstochowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

  

 
Burmistrz Kłobucka 

 

 

Danuta Gosławska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 marca 2015 r.

Poz. 1890


		2015-03-31T08:38:17+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




